
UCHWAŁA NR XLII/455/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia diet dla sołtysów Gminy Opoczno 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372 i 1834), Rada Miejska w Opocznie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/435/14 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 sierpnia 2014 roku                   
w sprawie ustalenia diet dla sołtysów Gminy Opoczno §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się miesięczną dietę dla sołtysów sołectw Gminy Opoczno z tytułu 
wykonywania funkcji sołtysa w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81B31EE8-B296-44DD-A7B9-2919CCC8EEF2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


